
Kupnĺ  smlouva č .SMJ0579

KUPNí  SMLoUVA
č . sMJ0579

ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli

lnstltut pro veřejnou správu Pľ aha
sí dlo:  Baarova 102612,140 00 Praha 4 - Michle
zgstoupený: 
ICO: 708 90 293
DIC: CZTOB 90 293

(dále jen ,,Kupují cí ")

a

COMP NET SYSTEMS, s.r.o.
sí dlo:  Riegrova 257313,466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupený: 
ICO: 63144379
DlČ : cZ63144379

(dále jen,,Prodávají cí ")

(Kupují cí  a Prodávají cí  společ ně té Ž jen ,,Sm!uvní  strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní  strana")

tuto kupní  smlouvu (dále jen ,,Smlouva")
podle ust. $ 2079 a násl. zák. ć,' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch

předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Preambule
1 . V rámci zadávacÍ ho ří zenÍ  k veřejné  zakázce s názvem ,,Nákup běŽné ho hardwaru pro

hotelový systé m" (v elektronické m nástrojĺ  NEN pod evidenč ní m č í slem
N006/21lV00023571) předloŽil Prodávají cí  jakoŽto dodavatel Kupují cí mu jakoŽto
zadavateli veřejné  zakázky nabí dku, která byla vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnějš í . V návaznostĺ  na tuto skuteč nost se smluvní  strany dohodly na uzavření
té to Smlouvy.

2' Smluvní  strany prohlaš ují , Že veš keré  podmí nky uvedené  v zadávací  dokumentaci k
předmětné mu výběrové mu ří zení , jakož  i v nabí dce Prodávají cí ho, jsou platné  i pro
plnění té to Smlouvy.

3. Prodávají cí  prohlaš uje, ž e je oprávněný a odborně způ sobilý k plnění  předmětu té to
Smlouvy azavazuje se v maximální  mí ře chránit ząmY Kupují cí ho.



Kupní  smlouva č .SMJ0579

Glánek !.

Předmět smlouvy
1'. Prodávají cí  se zavazuje dodat Kupují cí mu řádně a vč as zboŽí  speciÍ ikované  v pří loze

č . 1 té to Smlouvy (dále jen 
',ZboŽí ") a převé st na Kupují cí ho vlastnické  právo k tomuto

ZboŽí  za podmí nek sjednaných touto Smlouvou.
2. Kupují cí  se zavazuje Zbož í  od Prodávají cí ho převzí t a zaplatit Prodávají cí mu kupní

cenu Ve výš i a za podmí nek stanovených v té to Smlouvě.

č lánek lI .
Kupní  cena

1 ' Sjednaná kupní  cenaZboŽí  č iní  celkem 117.230 Kč  bez DPH
DPH21 %  24.618'30 Kč
Cena celkem vč . DPH ĺ 4ĺ .848,30Kč

2. Kupní  cena je sjednána jako maximální  a nepřekroč itelná, zahrnují cí  veš keré  náklady
Prodávají cí ho spojené  se splnění m jeho závazku vyplývají cí ho zté to Smlouvy, t j. cena
Zboż í  vč etně dopravné ho, a dalš í ch souvisejí cí ch nákladů .

Clánek lll.
Doba a mí sto plnění

1. Prodávají cí  je povinen dodat smluvené  Zboż í  nejpozději do 10 dnů  od nabytí  ú č innosti
té to Smlouvy.

2. Mí sto plnění :  Vzdělávací  středisko Beneš ov, Ke Stadionu 1918, 256 01 Beneš ov.

Glánek lV.
Vš eobecné  dodací  podm í nky

1. Balení :  standardní .
2. Přechod vlastnictví  ke ZboŽí :  kupují cí  nabývá vlastnictví  ke Zbož í  jeho převzetí m od

prodávají cí ho; převzetí  bude prokázáno datovaným podpisem na dodací m listě.

Clánek V.
Platební  podmí nky

1 . Prodávají cí  je oprávněn fakturovat kupní  cenu aŽ po dodání  a potvrzení  převzetí  Zboż í
osobou urč enou statutární m zástupcem kupují cí ho.

2. Faktura musí  splňovat náleŽitosti dle $ 29 zákona č ,.23512004 Sb., o dani z přĺ dané
hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů  a náleŽĺ tostí  dle $ 435 obč anské ho zákoní ku.
Musí  obsahovat:  označ ení  faktury a její  č í slo, firmu t j. obchodní  jmé no a sí dlo
prodávají cí ho i kupují cí ho, uvedené  mnoŽství  dodané ho Zboż í  a den jeho dodání '
bankovní  spojení  prodávají cí ho, cenu dodané ho Zbož í , fakturovanou č ástku, ú daj
splatnosti faktury.

3. Kupují cí  je povinen zaplatit Í akturu do 30 dnů  od její ho doruč ení . Faktura doruč ená v
době od 7. 12. do 31 . 12. je splatná do 60 kalendářní ch dnů  ode dne její ho doruč ení .

4' Kupují cí  je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátĺ t, pokud obsahuje nesprávné  ú daje
nebo neobsahuje některou z dohodnutých náleŽitostí . Dů vodným vrácení m faktury
přestává běŽet pů vodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta v pů vodní  dé lce splatnosti běŽí
znovu ode dne doruč ení  opravné  nebo nově vystavené  faktury.

5. Faktura se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsánĺ  pří sluš né  č ástky z Úötu
Kupují cí ho ve prospěch ú č tu Prodávají cí ho.

6. Zálohu Kupují cí  neposkytuje'

2



Kupní  smlouva č .SMJ0579

cláner Vl.
Záruka

1. Prodávají cí  se zavazuje poskytovat záruku na dodané  ZboŽí  v dé lce minimálně
24 měsĺ ců , pokud není  poŽadováno jinak na zák\adě poŽadovaných rozš í řenýchzáruk
k jednotlivým produktů m, viz pří loha č . 1 .

Clánek VI l.
Vady

1. Prodávají cí  je povinen dodat plnění  odpoví dají cí  specifikaci dle pří lohy č . 1 té to
Smlouvy a při dodrŽení  podmí nek touto Smlouvou sjednaných.

2' Poruš Ĺli prodávají cí  povinnosti stanované  v bodu 1 tohoto č lánku, jedná se o vady
plnění . Kupují cí  je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjiš tění '

3. ZjistĹli Kupují cí  vady týkají cí  se typu a technických parametrŮ dodané ho plnění  j iž  pri
dodání , je oprávněn odmí tnout jeho převzetí  a od Smlouvy odstoupit. odstoupení  od
Smlouvy Kupují cí  bezodkladně pí semně oznámí  Prodávají cí mu.

4' Vady, které  Kupují cí  zjistí  aż . po převzetí  dodávky, je Prodávají cí  povinen reklamovat.

Glánek Vlll.
odstoupení  od smlouvy

1. odstoupení  od Smlouvy se ří dí  s 2001 a násl. obč anské ho zákoní ku.
2. od Smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatné mu poruš ení  smluvní ch vztahů  a

pokud tento ú mysl oznámí  oprávněná strana druhé  Straně, a to bez zbyteč né ho
odkladu poté , co se o poruš ení  dozvěděla.

3. Za podstatné  poruš ení  té to Smlouvy Prodávají cí m, které  zakládá právo Kupují cí ho na
odstoupení  od té to Smlouvy, se povaŽuje zejmé na prodlení  s dodání m plnění  o ví ce
neŽ 14 kalendářní ch dnů  po uplynutí  smluvené  doby plnění .

4' Kupují cí  je kromě dŮvodu uvedené ho. odst. 3 tohoto č lánku dále oprávněn od Smlouvy
odstoupit v pří padě, Že soud rozhodne u prodávají cí ho o některé m ze způ sobů  řeš ení
insolvence.

5. Prodávají cí  je oprávněn od Smlouvy odstoupit v pří padě, Že Kupují cí  bude v prodlení
s ú hradou svých peněŽní ch závazkŮ vyplývají cí ch z té to Smlouvy po dobu delš í  neŽ
60 kalendářní ch dní .

6. Úeinry kaŽdé ho odstoupení  od Smtouvy nastávají  okamŽĺ kem doruč ení  pí semné ho
projevu vů le odstoupit od té to Smlouvy druhé  Smluvní  straně. odstoupení  od Smlouvy
se netýká nároku na náhradu š kody, smluvní  pokuty a povinnosti mlč et.

Clánek lX.
Závěrećná ustanovení

1 . Tato Smlouva mů Že být měněna nebo doplňována jen pí semnými, č í slovanými dodatky
odsouhlasenými statutární mi orgány obou Smluvní ch stran, které  se stanou nedí lnou
souč ástí  té to Smlouvy.

2. Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto Smlouvu před její m podpisem přeč etly, Že j i

uzaví rĄí  po vzájemné m projednání  na základě jejich pravé  a svobodné  vů le' Že
povaŽují  obsah té to SmlouvY za uröitý a srozumitelný a Že jsou j im známy veš keré
skuteč nosti, jeŽ jsou pro uzavření  té to Smlouvy rozhodují cí , na základě toho připojují
své  vlastnoruč ní  podpisy.

3. Tato Smlouva je vyhotovena elektronicky.
4. Vztahy touto Smlouvou neupravené  se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi obč anské ho

zákoní ku v platné m znění .
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvní ch stran.

3



Kupní  smlouva č . SMJ0579

6. Tato Smlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v regĺ stru smluv dle zákona č .
34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv.

7 ' Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m Smlouvy V registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění  té to Smlouvy provede Kupují cí .

Pří !ohy:
1) pří loha č . 1 - Specifikace předmětu plnění  a poloŽkový rozpoćet

Za Kupují cí ho: Za Prodávají cí ho:

4



P Í lohai' 1 speciÍ ikace plněnĺ  a P ĺ loha ě' 3 V]  zvy

uena celKem
Kč  bez DPH

85 600,00

2

29 200,0c

1 17 230,00

UENA /  MJ
KÖ bez DPH

85 600,00

2 430,00

.t ZálohovacÍ  zaÍ í zenÍ Synology RS820+ ; 4x 4TB disk pro NAS; Synology Active Backup for Synology RS820+ ; 4x 4TB disk pro NAS; Synology Active
Backup Í or Business

1Business
29

MnoŽství

ks
1

1

P esn typ/název nabí zené ho zboŽí
llPE UL360 Gen10 42ĺ 0R 1P 32G Nc 8sFF

0 coÍ e, https: / /Www.cpubenchmark.neV _ 1 5U / 3 k
14.9.2021 +  mož nost osazení  druhé ho CPU
2x 960G8 SSD (1,92T8) HW Raid Controller, 8x2,5', Hotplug
32 GB RAM (12 slot na CPU)
1x HPE 800W Flex Slot Platinum Hot Plug Low Halogen
viz disky, spl uje

5Y NBD onSide

Zyxel Gs1900-24E 24_poÍ t Desktop Gigabit Web Smart switch,
podpora VLAN

lslizsĺ  oooi"

core cpu
procesor

disky
RAM

'l4500 bod +  moŽnost osazení  druhé ho CPU)
2xserverové  SSD min a 1,92 TB;HW RAID Controller
min. 32 GB (min 'ĺ 2 slotri na CPU)
min Lx 800W Hot Plug

min. 8x2,5" Hot Plug

5Y NBD onsidezáruka

Switche 24 port ;  LAN .lGbE;
manaŽovateln ;VLAN

souladu se

Server

Switche

1




